[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2022                        с. Ребриха                                      №536-1
	«О внесении изменений в постановление

Администрации Ребрихинского района  от 12.08.2019 №  434 «Об установлении среднего   размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования»

В соответствии с частью 2 статьи 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» Администрация Ребрихинского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Ребрихинского района от 12.08.2019 года № 434 «Об установлении среднего размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования» следующие изменения и дополнения:

- пункт 2 постановления  дополнить абзацем следующего содержания:

 «-детей граждан, призванных на военную службу по мобилизации».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Администрации Ребрихинского района Кашперову С.П.

Глава района                                                                            Л.В. Шлаузер

Заместить главы района
по социальным вопросам                                                          С.П. Кашперова

Управляющий делами

Администрации района

              В.Н.Лебедева

Председатель  Комитета по образованию

Администрации Ребрихинского района

               Е.А. Карпова

Начальник юридического отдела

Администрации района

                                            С.А. Накоряков

Кристина Сергеевна Зарипова

8(38582)21646